
 

 
 

______________________________________________________________________________________________
Rua Marechal Deodoro da Fonseca, s/n – Centro – União dos Palmares – AL – CEP: 57. 800-000 

Fone: (82) 3281 - 1180 
 

 

PORTARIA Nº. 035/2020 

DE 08 DE ABRIL DE 2020.  

 

 

 

O SENHOR ARESKI DAMARA DE OMENA FREITAS JUNIOR, 

PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UNIÃO DOS PALMARES, ESTADO DE 

ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,  

 

Considerando o que dispõe o Art. 86, da Lei Municipal nº. 1072/2006. 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Conceder Licença de 02 (dois) anos, sem remuneração, para tratar de 
assuntos particulares, a Servidora Publica Municipal DANIELLE CRISTINE 

CASTANHA DA SILVA, portadora do CPF nº. 009.699.784-21, ocupante do Cargo de 

Enfermeira, a partir de 08/04/2020 com término em 08/04/2022. 

  

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  

 

Art. 3º - Comunique-se a Secretaria Municipal Geral de Administração, para 

que faça as devidas anotações e registros; 

  

Art. 4.º - Registra-se, publica-se, e cumpra-se.  

 

 

Gabinete do Prefeito do Município de União dos Palmares, Estado de Alagoas, 

em 08 de Abril de 2020. 

 

 

 

 

 

Areski Damara de Omena Freitas Junior 

Prefeito 


